
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen
Prot. n.

DETERMINAZIONE n. 246 del 07.07.201 5

OGGETTO: Cantieri di servizi - Direttiva Assessorato Regionale della famiglia, delle politiche
sociali e del lavoro del 26.07.2013, pubblicata sulla GURS n. 39 del 23.08.2013. Servizio per
acquisto D.P.I.- CIG: Z4713D563A - LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con propria determina n. 92/2015 è stata affidata alla Ditta Mediterranea forniture
s.r.l. da Messina il servizio relativo alla fornitura di dispositivi di protezione individuale per n. 11
soggetti per tre mesi nell'ambito delle attività del cantiere di servizi n. 079/ME;

CHE la Ditta succitata ha provveduto alla fornitura di che trattasi;

VISTA la fattura n. 24/P.A./2015 dell'importo complessivo di € 1.089,33;

RISCONTRATA la regolarità contributiva (DURC);

CHE nulla osta procedere alla liquidazione delle spettanze dovute;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale n. 3 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopracitata normativa,

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa,

-liquidare alla Ditta Mediterranea forniture s.r.l. da Messina la somma di € 1.089,33 per la fornitura di
dispositivi di protezione individuale;
-dare atto che la somma di cui sopra non grava sul bilancio comunale ma trova copertura sul Gap.712405
del bilancio di previsione della Regione Siciliana all'uopo istituito e finanziato.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
(Dott.ssa Palmina LOMBARDO)



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

i i

Ali Terme,

.ESRONSABILE DELL'AREA
'C/ :,;,, A^?oWoMICA FINANZIARIA

ag. Carmelo Carella)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

AH Terme,

IL SEGRETARIO COM.LE


